CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ
Praça São Vicente, 31, Centro - Saloá/PE.

PORTARIA N°  029/2024

A Presidenta da Câmara Municipal de Sabá, Estado de Pernambuco, no
exercício de seu cargo e usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
e pelas Resoluções n°06, e n° 07, de 21 de dezembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 10  - Exonerar, do cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR EXTERNO, nos termos do Art. 37, II, CF, a servidora Maria
Edilma Nunes Rocha, portadora do CPF n° 291.669.768-39, nomeada pela
portaria de n° 035/2023.

Art. 20  - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
oficial.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Sabá, em 30 de abril de 2024.

MARIA ADFIANA FLO NTINO MACIEALVES
Presidente da CâiWatá' Municipal de Satá-PE

PUBLICADO

Fone: (87) (87) 99822-0010 - CNPJ 11.240.231 / 0001-99 E-mail: secretariacamarasaloa,pe@gmai1.com